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Cliente: BELA VISTA DA CAROBA CAMARA MUNI

Conta: 1256 / 006 / 00000026-9

Data: 02/08/2011 - 14:50

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 50,00 C

03/06/2011 216309 PAG BLOQTO 62,50 D 12,50 D

03/06/2011 727220 RA PRATICO 62,50 C 50,00 C

21/06/2011 000001 CRED TED 35.000,00 C 35.050,00 C

22/06/2011 553088 AP PRATICO 19.780,00 D 15.270,00 C

22/06/2011 000594 CHEQUE 4.935,41 D 10.334,59 C

22/06/2011 005151 PAG FONE 402,39 D 9.932,20 C

22/06/2011 202092 PAG FONE 174,00 D 9.758,20 C

22/06/2011 228262 PAG BLOQTO 187,02 D 9.571,18 C

22/06/2011 229740 PAG BLOQTO 418,50 D 9.152,68 C

22/06/2011 003891 TRX S/CPMF 2.258,31 D 6.894,37 C

22/06/2011 003899 TRX S/CPMF 744,10 D 6.150,27 C

22/06/2011 003900 TRX S/CPMF 1.150,07 D 5.000,20 C

22/06/2011 003901 TRX S/CPMF 1.036,51 D 3.963,69 C

22/06/2011 003902 TRX S/CPMF 2.185,70 D 1.777,99 C

22/06/2011 003903 TRX S/CPMF 16,53 D 1.761,46 C

22/06/2011 003904 TRX S/CPMF 110,87 D 1.650,59 C

22/06/2011 003905 TRX S/CPMF 2.291,44 D 640,85 D

22/06/2011 003908 TRX S/CPMF 372,05 D 1.012,90 D

22/06/2011 003909 TRX S/CPMF 1.499,23 D 2.512,13 D

22/06/2011 003910 TRX S/CPMF 2.110,36 D 4.622,49 D

22/06/2011 003911 TRX S/CPMF 481,29 D 5.103,78 D

22/06/2011 000587 CHEQ COMP 1.629,76 D 6.733,54 D

22/06/2011 000588 CHEQ COMP 1.629,76 D 8.363,30 D

22/06/2011 000589 CHEQ COMP 1.629,76 D 9.993,06 D

22/06/2011 000590 CHEQ COMP 1.551,05 D 11.544,11 D

22/06/2011 000591 CHEQ COMP 1.629,76 D 13.173,87 D

22/06/2011 000592 CHEQ COMP 1.150,13 D 14.324,00 D

22/06/2011 000593 CHEQ COMP 1.629,76 D 15.953,76 D

22/06/2011 000595 CHEQ COMP 300,00 D 16.253,76 D



 
 

 

 
SAC CAIXA: 0800 726 0101 
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492 
Ouvidoria: 0800 725 7474 
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 
 

22/06/2011 000596 CHEQ COMP 399,00 D 16.652,76 D

22/06/2011 727220 RA PRATICO 5.195,70 C 11.457,06 D

24/06/2011 534152 RR PRATICO 11.548,98 C 91,92 C

22/06/2011 727215 RA PRATICO 8.231,02 C 8.322,94 C

30/06/2011 112216 TRX ELETR 79,35 C 8.402,29 C

30/06/2011 111974 TRX S/CPMF 78,95 D 8.323,34 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/08/2011 021440 TRX S/CPMF 1.753,95 D 1.703,95 D

 
 


